
 Zápis OsV č.: 

06/2022 

OsV: Malín 

Datum: 13. 6. 2022 

Přítomni: 

 

 

Omluveni: 

Neomluveni: 

Hosté: 

Mgr. Anna Vojáčková, Ing. Karel Kašpar, Pavel Vrba, 

Ondřej Ševčík, Simona Zvolánková. Michal Vepřek 

 

Milan Kořínek, Helena Zimová 

- 

- 

Člen RM,ZM: - 

Příští jednání: 5. září 2022 od 19:00 
 

1) Program jednání, včetně krátkého komentáře 

Program jednání:  

 

1) Odpověď D. Vepřka  z TO na dotaz ohledně opravy silnice. 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

3) Závěr 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

1) Odpověď D. Vepřka z TO 

Vedení města pověřilo naše technické oddělení (dále jen TO) jako správce 

komunikací v Kutné Hoře ve věci prověření stavu vozovky v ulici 

Starokolínská v Malíně. TO tedy provedlo místní šetření na uvedené vozovce silnice 

ve vlastnictví Středočeského kraje a ve správě KSÚS. Zjištěn byl propad vozovky 

v okolí kontrolní šachty kanalizace v majetku VHS. Účastníci schůzky se dohodli, 

především tedy vlastník komunikace s vlastníkem kanalizace, že Město nebude dále 

účastníkem dalších jednání o opravě tohoto místa, neboť zde není vlastníkem 

inženýrských sítí, stavby komunikace ani vlastníkem pozemků. Provedení opravy 

vozovky i šachty kanalizace tedy po dohodě společně provedou uvedení účastníci 

KSÚS a VHS. Dle posledních informací je oprava skutečně již naplánována, ale 

přesný termín není schopen ani jeden z účastníků prozatím sdělit. 

 

2) Podněty občanů a dotazy členů OsV 

• V ulici U Beránky (u domu č. 240) jsou popadané větve z topolu a jedna je zlomená 

na stromě, hrozí její pád. 

• Bezdrátové nouzové hlásiče byly v některých místech Malína umístěny na sloupy 

s elektrickým vedením, tyto sloupy by se v letošním roce měly odstraňovat. 

 

3) Závěr 

 

 

 

 



2) Připomínky, dotazy, návrhy k projednání v RM, ZM: 

 

1) Žádáme o předání informací ze zápisu našeho OsV zastupitelstvu a o stanovisko 

zastupitelstva k němu. 

2) OsV žádá o odstranění větví a zabezpečení zlomené větve na stromě. 

 

 

Zapsala: Vojáčková Anna      Ověřil: Ševčík Ondřej 


